Edital nº 150, de 29 de dezembro de 2011

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública
a homologação do Resultado Final do Concurso Público para o provimento de cargos da Universidade Federal do Rio de
Janeiro, de Nível Intermediário e Superior, realizado através do Edital nº  75 de 15 de junho de 2011, publicado no DOU
de 16 de junho de 2011, e seu edital complementar nº 79, de 07 de julho de 2011, o cargo Médico - Psiquiatria, perfis
Ambulatório e Perícia (ambos com vagas para o Rio de Janeiro - RJ). A relação está discriminada por cargo e tipo de
vaga para a qual o candidato concorre, em ordem de classificação, contendo as seguintes informações: classificação,
nº  de inscrição, nome do candidato e nota final.

   Perfil Ambulatório (ampla concorrência)

Classificação Inscrição Nome Nota Final

1 2011.075.000090 Manoel Olavo Loureiro Teixeira 508.00

2 2011.075.000023 William Berger 504.00

3 2011.075.000047 Juliana Kalaf 502.00

4 2011.075.000072 Antonio Leandro Carvalho de Almeida Nascimento 500.00

5 2011.075.000109 Leonardo Lessa Telles 499.00

   Perfil Perícia (ampla concorrência)

Classificação Inscrição Nome Nota Final

1 2011.075.000051 Alexandre Martins Valença 512.00

2 2011.075.000060 Fernando Sobhie Diaz 510.00

3 2011.075.000071 Rodrigo Pedalini Borges Pires 461.00

4 2011.075.000067 Maria da Glória Alves de Carvalho Portugal 445.00

5 2011.075.000014 Rafael Ferreira Garcia 423.00

CARLOS ANTÔNIO LEVI DA CONCEIÇÃO